indicata  in  oggetto,  che  con  verbale  della  Commissione  di  Gara  tenutasi  in  seduta  pubblica  in  data 

23/10/2023  codesta  Associazione  è  risultata  aggiudicataria  provvisoria,  della  procedura  di  che  trattasi,  

avendo presentato la migliore offerta valida pari ad € 16.100,00 (sedicimilacento/00).

Posto ciò, atteso che dette  operazioni si sono svolte nel rispetto della normativa vigente e senza 

rilievo alcuno da parte di terzi e concluse positivamente le verifiche sui requisiti  posseduti, a seguito di  

proposta di  determinazione formulata dallo  scrivente al  Sig.

[...]

Dirigente Generale di  questo Dipartimento 

regionale delle  Finanze e del  Credito, con D.D.G. n. 1258 del  10/12/2024, è stata disposta la definitiva  

aggiudicazione della locazione in favore di codesta Associazione, dietro il versamento del canone annuo di  

locazione di € 16.100,00 (sedicimilacento/00).

Detto canone di locazione, come già previsto dall'art. 6 dello schema di contratto allegato al bando 

di gara e sottoscritto dalla S.V. per accettazione, sarà soggetto a revisione annuale secondo l'andamento 

dell'indice  ISTAT sui  prezzi  al  consumo e dovrà essere versato al  netto della  cauzione, con i  tempi e le